年 1至 2 月过渡期少数股东损益列至归属于母公司股东的净利润，影响金额为

105.03 万元。本次更正后将调减归属于母公司股东的净利润 105.03 万元，调增

少数股东损益 105.03万元，调减归属于母公司所有者权益 105.03 万元，调增少

数股东权益 105.03 万元。鉴于龙能电力编制 2025 年 1至 2月报表未将 2024 年

已确认暂估收入与 2025 年实际结算收入的差异冲回，本次更正后将调增归属于

母公司股东的净利润 12.74万元；在 2025年度到票的成本费用入账时未将 2024

年已暂估成本费用冲回，更正后将调减归属于母公司股东的净利润 156.79万元，

其他调整更正后将调增归属于母公司的净利润 10 万元，上述更正合计将调减龙

能电力归属于母公司股东的净利润 134.06 万元，调减归属母公司所有者权益

134.06 万元。根据公司对本次购入龙能电力股份 44.90%计算，本次更正将调增

公司合并资产负债表盈余公积 60.19万元，调减未分配利润 60.19万元。

调整 2025年第一季度合并利润表下方文字说明：“本期发生同一控制下企业

合并的，被合并方在合并前实现的净利润为-729,855.83元”，较更正前净利润调

增 13.38万元。

③上述调增少数股东权益事项同步影响合并利润表中当期归属于少数股东

的其他综合收益的税后净额，且 2025年第一季度存在外币财务报表折算差额未

列支，故 2025 年第一季度报告合并利润表其他综合收益的税后净额列支错误，

应调减 5.19万元；调减归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额 2.81万元，

调减归属于少数股东的其他综合收益的税后金额 2.38 万元；调减综合收益总额

5.19 万元，调减归属于母公司所有者的综合收益总额 107.84 万元，调增归属于

少数股东的综合收益总额 102.64万元。

④鉴于计算 2025年第一季度报告上年同期调整后的基本每股收益、稀释每

股收益和加权平均净资产收益率时有误，更正后基本每股收益和稀释每股收益均

调减 0.0148 元/股，加权平均净资产收益率调减 0.42 个百分点。鉴于 2025 年第

一季度归属于母公司股东的净利润更正同步影响基本每股收益、稀释每股收益和

加权平均净资产收益率，更正后的 2025年第一季度基本每股收益和稀释每股收

益均调减 0.0015元/股；加权平均净资产收益率调减 0.18个百分点。

本次更正后的财务数据及财务报表能够客观、公允地反映公司财务状况及经

营成果，不会对财务状况和经营成果产生重大影响。

二、具体更正情况及对公司的影响

（一）对《公司 2025年第一季度报告》的更正

1、合并资产负债表 单位：元

项目
2024年 12月 31日

调整前 调整金额 调整后

其他应付款 934,327,819.99 -749,790,000.00 184,537,819.99
流动负债合计 3,606,818,816.12 -749,790,000.00 2,857,028,816.12
负债合计 4,085,149,295.52 -749,790,000.00 3,335,359,295.52
资本公积 13,063,674.68 501,645,997.01 514,709,671.69
盈余公积 304,626,131.84 13,839,077.00 318,465,208.84
未分配利润 2,763,852,265.25 234,304,925.99 2,998,157,191.24
归属于母公司股东

权益合计
3,751,168,003.06 749,790,000.00 4,500,958,003.06

股东权益合计 4,577,336,377.88 749,790,000.00 5,327,126,377.88

项目
2025年 3月 31日

调整前 调整金额 调整后

盈余公积 301,343,156.26 601,913.86 301,945,070.12
未分配利润 2,803,221,565.37 -1,652,184.38 2,801,569,380.99
归属于母公司股东

权益合计
3,787,527,875.77 -1,050,270.52 3,786,477,605.25

少数股东权益 836,640,559.79 1,050,270.52 837,690,830.31

2、合并利润表 单位：元

项目
2025年第一季度

调整前 调整金额 调整后

归属于母公司股东的净利润 36,086,324.54 -1,050,270.53 35,036,054.01
少数股东损益 5,137,863.55 1,050,270.53 6,188,134.08
其他综合收益的税后净额 0.00 -51,929.30 -51,929.30
归属母公司所有者的其他综

合收益的税后净额
0.00 -28,102.83 -28,102.83

将重分类进损益的其他综合

收益
0.00 -28,102.83 -28,102.83

外币财务报表折算差额 0.00 -28,102.83 -28,102.83
归属于少数股东的其他综合

收益的税后净额
0.00 -23,826.47 -23,826.47

综合收益总额 41,224,188.09 -51,929.30 41,172,258.79
归属于母公司所有者的综合

收益总额
36,086,324.54 -1,078,373.36 35,007,951.18

归属于少数股东的综合收益

总额
5,137,863.55 1,026,444.06 6,164,307.61

基本每股收益(元/股) 0.0522 -0.0015 0.0507
稀释每股收益(元/股) 0.0522 -0.0015 0.0507

项目
2024年第一季度

调整前 调整金额 调整后

基本每股收益(元/股) 0.0664 -0.0148 0.0516
稀释每股收益(元/股) 0.0664 -0.0148 0.0516

3、母公司资产负债表 单位：元

项目
2025年 3月 31日

调整前 调整金额 调整后

长期股权投资 2,597,379,373.82 601,913.86 2,597,981,287.68

非流动资产合计 2,599,504,666.53 601,913.86 2,600,106,580.39
资产总计 4,891,809,666.13 601,913.86 4,892,411,579.99
资本公积 334,259,570.94 601,913.86 334,861,484.80
所有者权益（或股东权益）

合计
4,153,420,861.29 601,913.86 4,154,022,775.15

负债和所有者权益（或股东

权益）总计
4,891,809,666.13 601,913.86 4,892,411,579.99

4、“主要会计数据和财务指标”更正情况

更正前：

单位：元

项目 本报告期
上年同期

本报告期比上

年同期增减变

动幅度(%)

调整前 调整后 调整后

营业收入 1,104,737,944.90 494,620,197.53 559,290,087.41 97.53
归属于上市公司股东的净

利润
36,086,324.54 50,420,171.09 46,395,123.61 -22.22

归属于上市公司股东的扣

除非经常性损益的净利润
44,797,165.48 53,705,113.72 49,660,838.13 -9.79

经营活动产生的现金流量

净额
498,773,919.90 -77,782,584.90 -72,931,127.23 不适用

基本每股收益（元/股） 0.0522 0.0720 0.0664 -21.39
稀释每股收益（元/股） 0.0522 0.0720 0.0664 -21.39
加权平均净资产收益率

（%）
0.96 1.32 1.23

减少 0.27个百

分点

本报告期末
上年度末

本报告期末比

上年度末增减

变动幅度(%)
调整前 调整后 调整后

总资产 8,101,017,338.21 5,874,465,839.21 8,662,485,673.40 -6.48
归属于上市公司股东的所

有者权益

[…]

本报告期末比上年

度末增减变动幅度

(%)
调整前 调整后 调整后

总资产 8,101,017,338.21 5,874,465,839.21 8,662,485,673.40 -6.48
归属于上市公司股东的

所有者权益
3,786,477,605.25 3,757,730,583.49 4,500,958,003.06 -15.87

5、“非经常性损益项目和金额”更正情况

更正前：

非经常性损益项目 本期金额 说明

非流动性资产处置损益，包括已计提资产减值准备的冲销部分 544,712.24
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关、符

合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影

响的政府补助除外

1,149,106.45

除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，非金融企业

持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动损益以及处置金融

资产和金融负债产生的损益

-13,861,464.59

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 197,826.74

减：所得税影响额 3,090,176.04

少数股东权益影响额（税后） 168,802.18

合计 -8,710,840.94

更正后：

非经常性损益项目 本期金额 说明

非流动性资产处置损益，包括已计提资产减值准备的冲销部分 544,712.24
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关、符

合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影
1,149,106.45

响的政府补助除外

除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，非金融企业

持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动损益以及处置金融

资产和金融负债产生的损益

-13,861,464.59

同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益 -729,855.83

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 197,826.74

减：所得税影响额 3,090,176.04

少数股东权益影响额（税后） 168,802.18

合计 -9,440,696.77

6、合并利润表说明部分

更正前：

本期发生同一控制下企业合并的，被合并方在合并前实现的净利润为：

-863,690.85元，上期被合并方实现的净利润为：98,070.09 元。

更正后：

本期发生同一控制下企业合并的，被合并方在合并前实现的净利润为：

-729,855.83元，上期被合并方实现的净利润为：98,070.09 元。

（二）对《公司关于同一控制下企业合并追溯调整财务数据的公告》的更正

1、对合并资产负债表 2025年期初余额追溯调整

更正前：

单位：人民币元

项目
2024年 12月 31日

影响数
追溯调整后 追溯调整前

流动资产：

货币资金 530,450,659.80 467,590,390.20 62,860,269.60

结算备付金

拆出资金

交易性金融资产 2,321,965.00 2,321,965.00

衍生金融资产

应收票据 46,231,951.15 46,231,951.15

应收账款 903,845,372.13 58,988,778.03 844,856,594.10

应收款项融资 3,218,927.89 3,218,927.89

预付款项 88,567,417.69 82,053,121.44 6,514,296.25

应收保费

应收分保账款

应收分保合同准备金

其他应收款 46,860,348.73 24,879,739.22 21,980,609.51

其中：应收利息

应收股利

买入返售金融资产

存货 3,490,000,515.92 3,442,220,012.33 47,780,503.59

其中：数据资源 -

合同资产 96,091,189.75 96,091,189.75

持有待售资产 -

一年内到期的非流动资产 -

其他流动资产 322,818,204.47 274,005,038.78 48,813,165.69

流动资产合计 5,530,406,552.53 4,352,059,045.00 1,178,347,507.53

非流动资产：

发放贷款和垫款

债权投资

其他债权投资

长期应收款

长期股权投资 585,022,200.35 585,022,200.35 0.00

其他权益工具投资

其他非流动金融资产 40,456,846.37 50,136,846.37 -9,680,000.00

投资性房地产 357,571,500.00 357,571,500.00

固定资产 1,847,110,010.82 487,346,584.39 1,359,763,426.43

在建工程 137,739,253.09 137,739,253.09

使用权资产 64,691,662.04 64,691,662.04

无形资产 26,683,584.11 1,165,730.94 25,517,853.17

其中：数据资源

开发支出

其中：数据资源

商誉 4,705,445.43 4,705,445.43

长期待摊费用 677,885.53 677,885.53

递延所得税资产 59,505,472.00 37,654,498.19 21,850,973.81

其他非流动资产 7,915,261.13 3,509,433.97 4,405,827.16

非流动资产合计 3,132,079,120.87 1,522,406,794.21 1,609,672,326.66

资产总计 8,662,485,673.40 5,874,465,839.21 2,788,019,834.19

流动负债：

短期借款 415,390,560.61 415,390,560.61

向中央银行借款

拆入资金

交易性金融负债 9,289,221.37 9,289,221.37

衍生金融负债

应付票据 32,813,694.62 32,813,694.62

应付账款 1,167,686,637.76 623,735,774.19 543,950,863.57

预收款项 72,447,816.48 72,447,816.48

合同负债 465,280,784.95 461,345,413.52 3,935,371.43

卖出回购金融资产款

吸收存款及同业存放

代理买卖证券款

代理承销证券款

应付职工薪酬 27,425,591.18 12,161,842.22 15,263,748.96

应交税费 285,489,183.16 279,186,604.79 6,302,578.37

其他应付款 934,327,819.99 44,659,269.74 889,668,550.25

其中：应付利息

应付股利 3,153,570.19 3,153,570.19 0.00

一年内到期的非流动负债 138,195,458.52 52,668,900.00 85,526,558.52

其他流动负债 58,472,047.48 25,744,410.60 32,727,636.88

流动负债合计 3,606,818,816.12 1,996,629,813.52 1,610,189,002.60

非流动负债：

长期借款 386,718,591.39 101,431,186.60 285,287,404.79

租赁负债 66,600,647.60 66,600,647.60

长期应付款 16,880,055.62 16,880,055.62

长期应付职工薪酬

预计负债

递延收益 647,416.95 647,416.95

递延所得税负债 7,483,767.84 6,040,876.69 1,442,891.15

其他非流动负债

非流动负债合计 478,330,479.40 107,472,063.29 370,858,416.11

负债合计 4,085,149,295.52 2,104,101,876.81 1,981,047,418.71

所有者权益（或股东权益）：

资本（或股本） 700,506,244.00 700,506,244.00

其他权益工具

其中：优先股

永续债

资本公积 13,063,674.68 13,063,674.68

减：库存股 34,995,092.00 34,995,092.00

其他综合收益 -73,570.76 -73,570.76

专项储备 4,188,350.05 4,188,350.05

盈余公积 304,626,131.84 312,005,715.59 -7,379,583.75

一般风险准备

未分配利润 2,763,852,265.25 2,767,150,041.22 -3,297,775.97
归属于母公司所有者权益（或股东

权益）合计
3,751,168,003.06 3,757,730,583.49 -6,562,580.43

少数股东权益 826,168,374.82 12,633,378.91 813,534,995.91

所有者权益（或股东权益）合计 4,577,336,377.88 3,770,363,962.40 806,972,415.48
负债和所有者权益（或股东权益）

总计
8,662,485,673.40 5,874,465,839.21 2,788,019,834.19

更正后：

单位：人民币元

项目
2024年 12月 31日

影响数
追溯调整后 追溯调整前

流动资产：

货币资金 530,450,659.80 467,590,390.20 62,860,269.60

结算备付金

拆出资金

交易性金融资产 2,321,965.00 2,321,965.00

衍生金融资产

应收票据 46,231,951.15 46,231,951.15

应收账款 903,845,372.13 58,988,778.03 844,856,594.10

应收款项融资 3,218,927.89 3,218,927.89

预付款项 88,567,417.69 82,053,121.44 6,514,296.25

应收保费

应收分保账款

应收分保合同准备金

其他应收款 46,860,348.73 24,879,739.22 21,980,609.51

其中：应收利息

应收股利

买入返售金融资产

存货 3,490,000,515.92 3,442,220,012.33 47,780,503.59

其中：数据资源 -

合同资产 96,091,189.75 96,091,189.75

持有待售资产 -

一年内到期的非流动资产 -

其他流动资产 322,818,204.47 274,005,038.78 48,813,165.69

流动资产合计 5,530,406,552.53 4,352,059,045.00 1,178,347,507.53

非流动资产：

发放贷款和垫款

债权投资

其他债权投资

长期应收款

长期股权投资 585,022,200.35 585,022,200.35 0.00

其他权益工具投资

其他非流动金融资产 40,456,846.37 50,136,846.37 -9,680,000.00

投资性房地产 357,571,500.00 357,571,500.00

固定资产 1,847,110,010.82 487,346,584.39 1,359,763,426.43

在建工程 137,739,253.09 137,739,253.09

使用权资产 64,691,662.04 64,691,662.04

无形资产 26,683,584.11 1,165,730.94 25,517,853.17

其中：数据资源

开发支出

其中：数据资源

商誉 4,705,445.43 4,705,445.43

长期待摊费用 677,885.53 677,885.53

递延所得税资产 59,505,472.00 37,654,498.19 21,850,973.81

其他非流动资产 7,915,261.13 3,509,433.97 4,405,827.16

非流动资产合计 3,132,079,120.87 1,522,406,794.21 1,609,672,326.66

资产总计 8,662,485,673.40 5,874,465,839.21 2,788,019,834.19

流动负债：

短期借款 415,390,560.61 415,390,560.61

向中央银行借款

拆入资金

交易性金融负债 9,289,221.37 9,289,221.37

衍生金融负债

应付票据 32,813,694.62 32,813,694.62

应付账款 1,167,686,637.76 623,735,774.19 543,950,863.57

预收款项 72,447,816.48 72,447,816.48

合同负债 465,280,784.95 461,345,413.52 3,935,371.43

卖出回购金融资产款

吸收存款及同业存放

代理买卖证券款

代理承销证券款

应付职工薪酬 27,425,591.18 12,161,842.22 15,263,748.96

应交税费 285,489,183.16 279,186,604.79 6,302,578.37

其他应付款 184,537,819.99 44,659,269.74 139,878,550.25

其中：应付利息

应付股利 3,153,570.19 3,153,570.19 0.00

一年内到期的非流动负债 138,195,458.52 52,668,900.00 85,526,558.52

其他流动负债 58,472,047.48 25,744,410.60 32,727,636.88

流动负债合计 2,857,028,816.12 1,996,629,813.52 860,399,002.60

非流动负债：

长期借款 386,718,591.39 101,431,186.60 285,287,404.79

租赁负债 66,600,647.60 66,600,647.60

长期应付款 16,880,055.62 16,880,055.62

长期应付职工薪酬

预计负债

递延收益 647,416.95 647,416.95

递延所得税负债 7,483,767.84 6,040,876.69 1,442,891.15

其他非流动负债

非流动负债合计 478,330,479.40 107,472,063.29 370,858,416.11

负债合计 3,335,359,295.52 2,104,101,876.81 1,231,257,418.71

所有者权益（或股东权益）：

资本（或股本） 700,506,244.00 700,506,244.00

其他权益工具

其中：优先股

永续债

资本公积 514,709,671.69 13,063,674.68 501,645,997.01

减：库存股 34,995,092.00 34,995,092.00

其他综合收益 -73,570.76 -73,570.76

专项储备 4,188,350.05 4,188,350.05

盈余公积 318,465,208.84 312,005,715.59 6,459,493.25

一般风险准备

未分配利润 2,998,157,191.24 2,767,150,041.22 231,007,150.02
归属于母公司所有者权益（或股东

权益）合计
4,500,958,003.06 3,757,730,583.49 743,227,419.57

少数股东权益 826,168,374.82 12,633,378.91 813,534,995.91

所有者权益（或股东权益）合计 5,327,126,377.88 3,770,363,962.40 1,556,762,415.48

负债和所有者权益（或股东权益） 8,662,485,673.40 5,874,465,839.21 2,788,019,834.19

总计

2、对合并利润表 2024年 1-3月追溯调整

更正前：

单位：人民币元

项目
2024年第一季度

（调整后）

2024年第一季度

（调整前）
影响数

一、营业总收入 559,290,087.41 494,620,197.53 64,669,889.88
其中：营业收入 559,290,087.41 494,620,197.53 64,669,889.88
二、营业总成本 509,890,913.43 454,490,553.11 55,400,360.32
其中：营业成本 444,125,664.20 416,623,728.90 27,501,935.30
税金及附加 4,564,198.13 4,214,529.34 349,668.79
销售费用 15,411,617.06 7,425,999.28 7,985,617.78
管理费用 38,750,376.89 28,463,793.69 10,286,583.20
研发费用 3,663,010.85 0.00 3,663,010.85
财务费用 3,376,046.30 -2,237,498.10 5,613,544.40
其中：利息费用 6,177,710.44 6,177,710.44
利息收入 3,046,158.51 2,547,768.67 498,389.84
加：其他收益 177,086.11 93,450.54 83,635.57
投资收益（损失以“－”号填列） 11,647,969.43 11,647,969.43
其中：对联营企业和合营企业的投

资收益
13,716,481.30 13,716,481.30

公允价值变动收益（损失以“－”号
填列）

-2,594,471.08 -2,594,471.08

信用减值损失（损失以“-”号填列） 2,249,790.82 2,931,933.57 -682,142.75
资产减值损失（损失以“-”号填列） 90,065.64 7,566,201.05 -7,476,135.41
资产处置收益（损失以“－”号填列）

三、营业利润（亏损以“－”号填列） 60,969,614.90 59,774,727.93 1,194,886.97
加：营业外收入 9,794.51 1,020.23 8,774.28
减：营业外支出 16,113.56 16,113.56
四、利润总额（亏损总额以“－”号
填列）

60,963,295.85 59,775,748.16 1,187,547.69

减：所得税费用 10,253,199.68 9,163,722.08 1,089,477.60
五、净利润（净亏损以“－”号填列） 50,710,096.17 50,612,026.08 98,070.09
（一）按经营持续性分类

1.持续经营净利润（净亏损以“－”
号填列）

50,710,096.17 50,612,026.08 98,070.09

2.终止经营净利润（净亏损以“－”
号填列）

（二）按所有权归属分类

1.归属于母公司股东的净利润（净

亏损以“-”号填列）
46,395,123.61 50,420,171.09 -4,025,047.48

2.少数股东损益（净亏损以“-”号填

列）
4,314,972.56 191,854.99 4,123,117.57

七、综合收益总额 50,710,096.17 50,612,026.08 98,070.09
（一）归属于母公司所有者的综合

收益总额
46,395,123.61 50,420,171.09 -4,025,047.48

（二）归属于少数股东的综合收益

总额
4,314,972.56 191,854.99 4,123,117.57

八、每股收益：

（一）基本每股收益(元/股) 0.0664 0.0720 -0.0056
（二）稀释每股收益(元/股) 0.0664 0.0720 -0.0056

更正后：

单位：人民币元

项目
2024年第一季度

（调整后）

2024年第一季度

（调整前）
影响数

一、营业总收入 559,290,087.41 494,620,197.53 64,669,889.88
其中：营业收入 559,290,087.41 494,620,197.53 64,669,889.88
二、营业总成本 509,890,913.43 454,490,553.11 55,400,360.32
其中：营业成本 444,125,664.20 416,623,728.90 27,501,935.30
税金及附加 4,564,198.13 4,214,529.34 349,668.79
销售费用 15,411,617.06 7,425,999.28 7,985,617.78
管理费用 38,750,376.89 28,463,793.69 10,286,583.20
研发费用 3,663,010.85 0.00 3,663,010.85
财务费用 3,376,046.30 -2,237,498.10 5,613,544.40
其中：利息费用 6,177,710.44 6,177,710.44
利息收入 3,046,158.51 2,547,768.67 498,389.84
加：其他收益 177,086.11 93,450.54 83,635.57
投资收益（损失以“－”号填列） 11,647,969.43 11,647,969.43
其中：对联营企业和合营企业的投

资收益
13,716,481.30 13,716,481.30

公允价值变动收益（损失以“－”号
填列）

-2,594,471.08 -2,594,471.08

信用减值损失（损失以“-”号填列） 2,249,790.82 2,931,933.57 -682,142.75
资产减值损失（损失以“-”号填列） 90,065.64 7,566,201.05 -7,476,135.41
资产处置收益（损失以“－”号填

列）

三、营业利润（亏损以“－”号填列） 60,969,614.90 59,774,727.93 1,194,886.97
加：营业外收入 9,794.51 1,020.23 8,774.28
减：营业外支出 16,113.56 16,113.56

四、利润总额（亏损总额以“－”号
填列）

60,963,295.85 59,775,748.16 1,187,547.69

减：所得税费用 10,253,199.68 9,163,722.08 1,089,477.60
五、净利润（净亏损以“－”号填列） 50,710,096.17 50,612,026.08 98,070.09
（一）按经营持续性分类

1.持续经营净利润（净亏损以“－”
号填列）

50,710,096.17 50,612,026.08 98,070.09

2.终止经营净利润（净亏损以“－”
号填列）

（二）按所有权归属分类

1.归属于母公司股东的净利润（净

亏损以“-”号填列）
46,395,123.61 50,420,171.09 -4,025,047.48

2.少数股东损益（净亏损以“-”号填

列）
4,314,972.56 191,854.99 4,123,117.57

七、综合收益总额 50,710,096.17 50,612,026.08 98,070.09
（一）归属于母公司所有者的综合

收益总额
46,395,123.61 50,420,171.09 -4,025,047.48

（二）归属于少数股东的综合收益

总额
4,314,972.56 191,854.99 4,123,117.57

八、每股收益：

（一）基本每股收益(元/股) 0.0516 0.0720 -0.0204
（二）稀释每股收益(元/股) 0.0516 0.0720 -0.0204

（三）对《公司 2024年年度报告》相关附注的更正

更正前：

十七 、4、其他资产负债表日后事项说明

2025年 1月 26日，公司召开第十届董事会第四次会议和第十届监事会第三

次会议审议通过了《关于收购资产暨关联交易的议案》，同意公司与卧龙电驱和

卧龙控股共同签署《股权收购协议》。

公司拟向卧龙电驱和卧龙控股支付现金分别购买其持有的浙江龙能电力科

技股份有限公司 43.21%、1.69%股权，向卧龙电驱支付现金购买其持有的浙江卧

龙储能系统有限公司 80%股权、卧龙英耐德（浙江）氢能科技有限公司 51%股

权和绍兴上虞舜丰电力有限责任公司 70%股权相关事宜予以约定。

由于本次收购为同一控制下企业合并，2025年度将对 2024年度报表进行追

溯调整。公司根据信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）出具的浙江龙能电力

科技股份有限公司、浙江卧龙储能系统有限公司、卧龙英耐德（浙江）氢能科技

有限公司、绍兴上虞舜丰电力有限责任公司 2024 年审计报告，模拟将上述四家

单位纳入合并范围后 2024年度模拟财务报表主要数据如下：

项目 金额

资产总额 8,662,485,673.40

负债总额 4,085,149,295.52

所有者权益总额 4,577,336,377.88

其中：归母所有者权益总额 3,751,168,003.06

营业收入 4,881,256,420.65